lis, si quibus quomodolibel innodatae

exislunt, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendiim, harum serie absol-

ventes el absolutas fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humililer porreclis inclinali, decre-

ium praeinsertum, auctorilale apostolica,

tenore praesentium, confirmamns et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

flrmitalis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis auctorilale memo-

ratae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernentes; easdem praesenles cumula»,

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri el obtinere,

ac ab illis, ad quos spectat el prò tem-

pore speclabit, pienissime suffragari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et defìniri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam

quavis aucloritate, scienter vel ignoran-

te!', contigeril allenlari.

§ 4. Non obstantibus conslitutionibus ocmgaiio con-
° tianorura.

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xvm iunii mdccxxv,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 18 iunii 1725, pontif. anno il.
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LXXVI.

Conceditur gymnasiis seu collegiis So-

cielalis lesa facultas eligendi sibi in

specialem patronum bealum Aloysium

Gonzaga '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordiam a Apostolicae servitutis officium, quc(!
debito prema- . ....... .

vendi cuiium inscrutabilis divinae sapienliae alque
sauctonim. . . . , . , . .... . n

bonitatis alliludo humilitali alque inur-

milali noslrae credere dignata 2
est, ad

spirilualium fidelium aedifìcationem sa-

lubriter exequi, adspirante superni favo-

ris auxilio, iugiter salagentes, bealorum

Ghrisli servorum, qui, despeclis saeculi

vanilalibus , iugum Domini in sanctà

humilitate assumpserunt , el virtutum

omnium corona redimili, decurso felici-

ler mortalis vitae stadio, immarcescibi-

]em gloriae coronam in caelis accipere

meruerunt, cultum el venerationem in

terris libenler promovemus, sicul Dei

honori et laudi populorumque pietati

convenire conspicimus.

caosae prae- § \. Gloriosa ilaque beali Aloysii Gon-
«entis constiti!- n • t ••*.<•
uonis. zaga, Societatis lesu, virginitate in pri-

mis ac vitae innocenlià et principalus

contemptu clarissimi, merita devota con-